

## 第一部 【企業情報】

### 第1 【企業の概況】

#### 1 【主要な経営指標等の推移】

回次	第35期 第2四半期連結 累計期間	第36期 第2四半期連結 累計期間	第35期
会計期間	自 平成25年 10月1日 至 平成26年 3月31日	自 平成26年 10月1日 至 平成27年 3月31日	自 平成25年 10月1日 至 平成26年 9月30日
売上高 (千円)	2,137,330	2,233,703	4,317,863
経常利益 (千円)	361,546	281,678	612,428
四半期(当期)純利益 (千円)	225,668	157,016	379,564
四半期包括利益又は 包括利益 (千円)	241,127	203,551	421,145
純資産額 (千円)	3,839,054	4,138,406	4,002,789
総資産額 (千円)	4,706,638	5,089,316	5,151,034
1株当たり四半期 (当期)純利益金額 (円)	43.23	30.08	72.72
潜在株式調整後 1株当たり四半期 (当期)純利益金額 (円)	—	—	—
自己資本比率 (%)	80.9	81.1	77.5
営業活動による キャッシュ・フロー (千円)	326,223	22,832	805,693
投資活動による キャッシュ・フロー (千円)	△96,181	864,514	△1,186,850
財務活動による キャッシュ・フロー (千円)	△50,781	△67,624	△45,934
現金及び現金同等物の 四半期末(期末)残高 (千円)	2,601,110	2,831,845	2,001,203

回次	第35期 第2四半期連結 会計期間	第36期 第2四半期連結 会計期間
会計期間	自 平成26年 1月1日 至 平成26年 3月31日	自 平成27年 1月1日 至 平成27年 3月31日
1株当たり四半期 純利益金額 (円)	22.80	19.75

- (注) 1 当社は四半期連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。
- 2 売上高には、消費税等は含まれておりません。
- 3 潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益金額につきましては、潜在株式がないため記載しておりません。

#### 2 【事業の内容】

当第2四半期連結累計期間において、当社グループ(当社及び当社の関係会社)が営んでいる事業の内容に重要な変更はありません。

また、主要な関係会社についても異動はありません。